MAN-SD/-LD
1/
04
- 2
01
6
1
P

* �Andere Anschlüsse (7/8 UNF für Kältetechnik, M16 etc.) und Sondermessbereiche bitte im Klartext angeben.
Messbereiche ab 1000 bar sind vorzugsweise mit den Prozess-Anschlüssen G ½ oder M16 x1,5 IG auszuführen!
Bestelldaten (Bestellbeispiel: MAN-SD1S 5 AD 0)
Automatische
Abschaltzeiten
Weitere Optionen
(bitte im Klartext angeben)
	 ohne	=	 Dauerbetrieb
				    (Standard außer
				    MAN-SD1)
	 B 		  =	 4 Minuten
	 C 		  =	 8 Minuten
				    (Standard MAN-SD1)
	 D 		  =	 16 Minuten
	 E 		  =	 32 Minuten
	 F 		  =	 64 Minuten
Anzeige in
mbar, PSI, hPa etc.
Wandlungsrate
1-10/s
Bestelldaten (Fortsetzung)	 Zubehör für Rundstecker M12 x 1
Elektrischer Anschluss
Weitere Optionen
(bitte im Klartext angeben)
M12-Dose,
Schraubklemmen, 5-polig
ZUB-KAB-12D500
M12-Dose,
2 m Kabel, 4-polig
ZUB-KAB-12K002
M12-Dose,
5 m Kabel, 4-polig
ZUB-KAB-12K005
M12-Dose,
Quick-on, 4-polig
ZUB-KAB-12Q000
4 www.kobold.com  1
/0
4-
 2
01
6
51
M
12
x1
24
89
14
2
Ø 74
38
30
SW 24
drehbare
Anzeige
355°
G1/4 A
5114Ø 74
SW 24/
24 AF
38
drehbare
Anzeige
355°
M
12
x1
89
G1/4 A
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Digital-Manometer mit LCD-Anzeige Typ MAN-SD/-LD